
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11815 – Poz. 2040, 2041

 

 32 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000,00 
Koszty 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5.000,00 

 
 
2041 
UCHWAŁA Nr XXXVII/390/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 
z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII /299/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków oraz nagród 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) art. 30 ust.1, 6, 10 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w 
sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. z 2009 r. Dz.U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) 
Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 
 
§1. Po Rozdziale 7 Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków oraz nagród, stanowiącego Załącznik do uchwały nr XXVIII/299/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
dodaje się Rozdział 8 w brzmieniu: 
„Rozdział 8 
Zasady zwiększania miesięcznych wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli, którzy nie ukończyli studiów wyższych 
 
§17. 1. Nauczycielowi mianowanemu lub dyplomowanemu zatrudnionemu w przedszkolu, który ukończył studium 
nauczycielskie, studium wychowania przedszkolnego lub studium nauczania początkowego zwiększa się przysługujące mu 
dotychczas miesięczne wynagrodzenie zasadnicze o kwotę dwieście złotych brutto na okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 
grudnia 2010 roku z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. W przypadku zrównania na podstawie przepisów powszechnie obowiązujących wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, o 
których mowa w ust. 1, z wynagrodzeniem nauczycieli, którzy ukończyli kolegium nauczycielskie lub nauczycielskie kolegium 
języków obcych, zapisu ust. 1 nie stosuje się. 
3. Zwiększone miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 przysługuje nauczycielowi nie dłużej, niż do czasu 
ukończenia przez niego studiów wyższych.” 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Ruszkiewicz 
 
 
2042 
UCHWAŁA Nr XXXVII/391/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 
z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze 
zm.) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miejskiej Kościan wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §4 ust. 1 pkt 3 uzyskuje brzmienie: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 30 ust.1, 6, 10 10a w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczy-
ciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania do-
datków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wy-
nagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. 
z 2009 r. Dz.U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) Rada 
Miejska Kościana uchwala, co następuje:

§1. Po Rozdziale 7 Regulaminu określającego wy-
sokość stawek oraz szczegółowe warunki przyzna-
wania nauczycielom dodatków oraz nagród, stano-
wiącego Załącznik do uchwały nr XXVIII/299/09 
Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
dodaje się Rozdział 8 w brzmieniu:

„Rozdział 8
Zasady zwiększania miesięcznych wynagrodzeń 

zasadniczych nauczycieli, którzy nie ukończyli stu-
diów wyższych

§17. 1. Nauczycielowi mianowanemu lub dyplo-
mowanemu zatrudnionemu w przedszkolu, który 
ukończył studium nauczycielskie, studium wycho-

wania przedszkolnego lub studium nauczania po-
czątkowego zwiększa się przysługujące mu dotych-
czas miesięczne wynagrodzenie zasadnicze o kwotę 
dwieście złotych brutto na okres od dnia 1 stycznia 
2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku z zastrze-
żeniem ust. 2.

2. W przypadku zrównania na podstawie przepi-
sów powszechnie obowiązujących wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, o których mowa w ust. 
1, z wynagrodzeniem nauczycieli, którzy ukończy-
li kolegium nauczycielskie lub nauczycielskie kole-
gium języków obcych, zapisu ust. 1 nie stosuje się.

3. Zwiększone miesięczne wynagrodzenie, o któ-
rym mowa w ust. 1 i 2 przysługuje nauczycielowi 
nie dłużej, niż do czasu ukończenia przez niego stu-
diów wyższych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Kościana.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz

2041

UCHWAŁA Nr XXXVII/390/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII /299/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków oraz nagród


